



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ.381.11/20. ...⁹⁶... 2020

Legnica 05.03.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-11/20

**POSTĘPOWANIE PRZETARGOWE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY
GAZÓW MEDYCZNYCH I NIEMEDYCZNYCH**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r. poz.1843), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1- Rozumiemy, że zamawiający żąda dla Pakietu nr 1 dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykłe/standardowe zawory. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2 -Rozumiemy, że zamawiający żąda dla Pakietu nr 2 dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykłe/standardowe zawory. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3 - Rozumiemy, że zamawiający żąda dla Pakietu nr 3 dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykłe/standardowe zawory. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4 - Rozumiemy, że zamawiający żąda dla Pakietu nr 4 dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykłe/standardowe zawory. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5 - Rozumiemy, że dla Pakietu nr 6 w przypadku gdy dostarczone butle będą kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego reduktorami, Zamawiający w celu obniżenia kosztów zakupu tego gazu dopuści zaoferowania tlenu azotu w azocie bez dodatkowego wyposażania butli w reduktory. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6 -Prosimy o zmianę terminu płatności z 60ciu na 30ci dni. Termin płatności jest czasem na dokonanie czynności księgowo-bankowych na które to 30to dniowy termin jest wystarczający.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 7 - Rozumiemy, że Zamawiający żąda dostaw tlenu medycznego w butlach a 2l o zawartości gazu 0,43 m3 200 bar i nie dopuszcza dostaw w butlach a 2l 0,30 m3 150 bar. Butle 2l o mniejszej zawartości gazu nie spełniają norm mówiących o obowiązkowym wyposażeniu karetek oraz zmuszają Zamawiającego do posiadania w dzierżawie dużo większej (kosztownej) ilości butli aby mieć do dyspozycji tę samą ilość gazu. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający potwierdza, że ma na myśli dostawy tlenu medycznego sprężonego w butlach 2 litrowych o ciśnieniu 200 bar. W związku z powyższym Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia w pozycji 6 Pakietu 1.

Pytanie 8 - Prosimy o umożliwienie przysyłania faktur w formie elektronicznej w formacie pdf na wskazany przez Zamawiającego adres email.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający popdtrzymuje zapisy obu projektów umów.

Pytanie 9 -Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Projekcie Umowy dla Pakietu 1, 2, 3, 5 oraz 6:

- a) W § 4 ust 2 proszę o zmianę ze „złożenia” na „wystawienia”.
- b) W § 6 ust 1 a) proszę o zmianę z „łącznego wynagrodzenia brutto” na „wartości niezrealizowanej części Umowy”. Kara nie może obejmować swym zakresem należycie wykonanej części Umowy.
- c) W celu równego traktowania Stron Umowy prosimy o dopisanie do paragrafu 12 ust o brzmieniu:
„Wykonawca może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia lub wprowadzić płatność gotówką gdy:
 - ogłoszono likwidację Zamawiającego
 - Zamawiający nie wywiązuje się z terminowego płacenia za co najmniej trzy faktury.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 10 -Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Projekcie Umowy dla Pakietu 4:

- a) W § 5 ust 2 proszę o zmianę ze „złożenia” na „wystawienia”.
- b) W celu równego traktowania Stron Umowy prosimy o dopisanie do paragrafu 13 ust o brzmieniu:
„Wykonawca może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia lub wprowadzić płatność gotówką gdy:
 - ogłoszono likwidację Zamawiającego
 - Zamawiający nie wywiązuje się z terminowego płacenia za co najmniej trzy faktury.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 11 -Rozumiemy, że Wykonawca ma zapewnić dostawy tlenu medycznego w butlach 40l jako zastępcze źródło zasilania Szpitala w przypadku wymiany zbiornika, na koszt własny. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12 - Prosimy o zmiany w Załączniku nr 2A dla pakietu nr 4:

- pozycja 4 Najem butli ..., z ilości butlodni wynika, że zamawiający chce dzierżawić w każdym z dni umowy 70 butli, zapewne rampa rezerwowa nie jest przystosowana do podłączenia takiej ilości butli jako źródło awaryjne. Prosimy o zmianę ilości na właściwą.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz.

UWAGA!

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch

